
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 17 «РОМАШКА»

_____________ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ__________

76018, Україна, м.Івано-Франківськ, вул..Вовчинецька 210 .
тел..78-39-01

НАКАЗ
від 19.09.2025 р. Івано-Франківськ /о

Про створення атестаційної 
комісії та затвердження її складу 
у 2025-2026 н.р.

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, та з метою якісної організації та проведення атестації 
педагогічних працівників,

НАКАЗУЮ:
1. Створити у дошкільному закладі атестаційну комісію для атестації 

педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році у кількості семи 
членів.

2. Затвердити склад атестаційної комісії:
-  голова комісії — Стрипа І.Б., директор;
-  секретар — Морква О.Д., практичний психолог;
-  члени комісії: Парипа Н.М., вихователь-методист;

Красілич Н.Я., вихователь;
Бойчук М.В., інструктор з фізкультури;
Худяк Л.В., вихователь, представник ПО; #
Князюк Н.Р., вихователь, голова ПК.

3. Атестаційній комісії затвердити графік роботи, до 20.10.2025.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Ірина СТРИПА


